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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 7 Women, 400m Medley Open
31.05.2024 - 17:25 Results
Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

Age-Group 1

1. WUEST, Aurelia 13 LIMM 5:51.95 431
50m: 36.47 36.47 150m: 2:08.32 47.46 250m: 3:42.96 47.42 350m: 5:13.25 41.66

100m: 1:20.86 44.39 200m: 2:55.54 47.22 300m: 4:31.59 48.63 400m: 5:51.95 38.70

2. PASZKOWSKI, Mila 13 LIMM 6:24.18 331
50m: 42.43 42.43 150m: 2:23.03 50.82 250m: 4:05.79 53.03 350m: 5:42.26 42.96

100m: 1:32.21 49.78 200m: 3:12.76 49.73 300m: 4:59.30 53.51 400m: 6:24.18 41.92

3. DEHM, Sophie-Charlotte 13 LIMM 6:24.74 329
50m: 41.81 41.81 150m: 2:26.64 50.43 250m: 4:08.01 54.52 350m: 5:45.17 42.31

100m: 1:36.21 54.40 200m: 3:13.49 46.85 300m: 5:02.86 54.85 400m: 6:24.74 39.57

4. VERTUDES, Elin 13 LIMM 6:29.98 316
50m: 41.23 41.23 150m: 2:21.55 49.52 250m: 4:05.07 53.45 350m: 5:45.92 45.01

100m: 1:32.03 50.80 200m: 3:11.62 50.07 300m: 5:00.91 55.84 400m: 6:29.98 44.06

5. TCHOUGA, Eunice Lovelyn 13 LIMM 6:32.81 310 *
50m: 40.61 40.61 150m: 2:21.81 51.45 250m: 4:08.28 56.79 350m: 5:49.78 44.16

100m: 1:30.36 49.75 200m: 3:11.49 49.68 300m: 5:05.62 57.34 400m: 6:32.81 43.03

6. FREY, Ava 13 LIMM 7:11.75 233 *
50m: 50.23 50.23 150m: 2:46.58 53.46 250m: 4:38.03 1:01.42 350m: 6:27.71 48.91

100m: 1:53.12 1:02.89 200m: 3:36.61 50.03 300m: 5:38.80 1:00.77 400m: 7:11.75 44.04

7. LOPEZ LUCENA DE LIMA, Lara 13 LIMM 7:15.26 227 *
50m: 45.48 45.48 150m: 2:41.55 57.11 250m: 4:35.63 59.23 350m: 6:25.77 50.90

100m: 1:44.44 58.96 200m: 3:36.40 54.85 300m: 5:34.87 59.24 400m: 7:15.26 49.49

DSQ NOTHELFER, Jule 13 LIMM 6:41.59 *
301 - Arme nicht über dem Wasser nach vorne geführt (Wende ...) (Time: 13:29)

50m: 43.67 43.67 150m: 2:27.15 49.96 250m: 4:15.07 58.80 350m: 5:57.83 44.63
100m: 1:37.19 53.52 200m: 3:16.27 49.12 300m: 5:13.20 58.13 400m: 6:41.59 43.76

Age-Group 2

1. CEBIC, Andrea 11 SC Buelach 5:32.10 513
50m: 35.63 35.63 150m: 2:00.56 42.72 250m: 3:28.49 47.30 350m: 4:55.81 37.80

100m: 1:17.84 42.21 200m: 2:41.19 40.63 300m: 4:18.01 49.52 400m: 5:32.10 36.29

2. MONTI, Ginny 11 Stl 5:39.63 479
50m: 34.06 34.06 150m: 1:55.65 42.27 250m: 3:28.35 51.16 350m: 5:01.81 40.28

100m: 1:13.38 39.32 200m: 2:37.19 41.54 300m: 4:21.53 53.18 400m: 5:39.63 37.82

3. VIERO, Ilaria 11 LIMM 5:49.90 438
50m: 33.28 33.28 150m: 2:02.01 48.09 250m: 3:38.40 49.72 350m: 5:09.08 41.14

100m: 1:13.92 40.64 200m: 2:48.68 46.67 300m: 4:27.94 49.54 400m: 5:49.90 40.82

4. O CAOIMH, Elina 11 SV Baar 5:55.88 416
50m: 38.17 38.17 150m: 2:11.99 44.85 250m: 3:45.32 49.19 350m: 5:16.57 42.09

100m: 1:27.14 48.97 200m: 2:56.13 44.14 300m: 4:34.48 49.16 400m: 5:55.88 39.31

5. DUERLER, Selina 11 LIMM 5:57.85 410
50m: 36.58 36.58 150m: 2:07.24 46.44 250m: 3:43.79 52.54 350m: 5:18.08 41.15

100m: 1:20.80 44.22 200m: 2:51.25 44.01 300m: 4:36.93 53.14 400m: 5:57.85 39.77

6. BACHMANN, Giolina 11 SC Thalwil 6:03.08 392
50m: 37.91 37.91 150m: 2:13.27 49.69 250m: 3:51.99 50.17 350m: 5:24.27 41.38

100m: 1:23.58 45.67 200m: 3:01.82 48.55 300m: 4:42.89 50.90 400m: 6:03.08 38.81

7. VIDAKOVIC, Tea 11 Natation Sportive Geneve 6:07.39 378 *
50m: 41.05 41.05 150m: 2:18.05 50.25 250m: 3:54.64 48.61 350m: 5:28.33 43.61

100m: 1:27.80 46.75 200m: 3:06.03 47.98 300m: 4:44.72 50.08 400m: 6:07.39 39.06
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 7, Girls, 400m Medley, Age-Group 2

Rank YB Time Pts

8. BRUNS, Mailey Sue 11 Swim Regio Solothurn 6:08.53 375 *
50m: 38.65 38.65 150m: 2:14.74 45.42 250m: 3:51.98 52.58 350m: 5:27.24 41.73

100m: 1:29.32 50.67 200m: 2:59.40 44.66 300m: 4:45.51 53.53 400m: 6:08.53 41.29

9. ORTEGA, Emma 11 SC Thalwil 6:11.22 367 *
50m: 38.06 38.06 150m: 2:17.10 51.84 250m: 3:57.09 52.56 350m: 5:31.80 41.79

100m: 1:25.26 47.20 200m: 3:04.53 47.43 300m: 4:50.01 52.92 400m: 6:11.22 39.42

10. HELFER, Juline 12 LIMM 6:14.00 359 *
50m: 36.72 36.72 150m: 2:10.67 49.39 250m: 3:51.78 52.90 350m: 5:31.38 45.94

100m: 1:21.28 44.56 200m: 2:58.88 48.21 300m: 4:45.44 53.66 400m: 6:14.00 42.62

11. SCHWARZ, Carolina 12 LIMM 6:14.41 358 *
50m: 38.99 38.99 150m: 2:15.95 50.08 250m: 3:57.35 53.91 350m: 5:34.90 43.67

100m: 1:25.87 46.88 200m: 3:03.44 47.49 300m: 4:51.23 53.88 400m: 6:14.41 39.51

12. BECK, Moena 12 LIMM 6:17.33 349 *
50m: 38.90 38.90 150m: 2:19.38 52.55 250m: 4:02.25 52.50 350m: 5:37.27 43.05

100m: 1:26.83 47.93 200m: 3:09.75 50.37 300m: 4:54.22 51.97 400m: 6:17.33 40.06

13. SEITZ, Mare 12 LIMM 7:13.50 230 *
50m: 46.57 46.57 150m: 2:38.80 54.44 250m: 4:37.42 1:04.33 350m: 6:28.82 46.59

100m: 1:44.36 57.79 200m: 3:33.09 54.29 300m: 5:42.23 1:04.81 400m: 7:13.50 44.68

Youth

1. ARGANESE, Martina 10 LIMM 5:19.92 573
50m: 31.85 31.85 150m: 1:51.65 44.13 250m: 3:21.39 48.04 350m: 4:44.74 36.05

100m: 1:07.52 35.67 200m: 2:33.35 41.70 300m: 4:08.69 47.30 400m: 5:19.92 35.18

2. SENDUR, Elin Julia 09 SV Baar 5:29.20 526
50m: 33.14 33.14 150m: 1:56.82 43.71 250m: 3:25.08 46.21 350m: 4:51.60 39.17

100m: 1:13.11 39.97 200m: 2:38.87 42.05 300m: 4:12.43 47.35 400m: 5:29.20 37.60

3. MANI, Nina 09 Schwimmklub Bern 5:31.07 517
50m: 32.59 32.59 150m: 1:56.92 44.32 250m: 3:27.37 50.75 350m: 4:55.89 37.05

100m: 1:12.60 40.01 200m: 2:36.62 39.70 300m: 4:18.84 51.47 400m: 5:31.07 35.18

4. SALADIN, Tara 10 Region Ostschweiz 5:32.71 510
50m: 33.68 33.68 150m: 2:00.08 45.21 250m: 3:29.59 44.92 350m: 4:55.60 39.00

100m: 1:14.87 41.19 200m: 2:44.67 44.59 300m: 4:16.60 47.01 400m: 5:32.71 37.11

5. LUDI, Minjia 10 LIMM 5:38.84 483
50m: 34.37 34.37 150m: 2:00.13 44.32 250m: 3:32.30 49.37 350m: 5:01.76 39.54

100m: 1:15.81 41.44 200m: 2:42.93 42.80 300m: 4:22.22 49.92 400m: 5:38.84 37.08

6. RIS, Clementine 10 Natation Sportive Geneve 5:40.12 477
50m: 35.10 35.10 150m: 2:00.39 44.14 250m: 3:33.65 50.20 350m: 5:02.77 39.64

100m: 1:16.25 41.15 200m: 2:43.45 43.06 300m: 4:23.13 49.48 400m: 5:40.12 37.35

7. SKOLIK, Marie 09 SV Baar 5:46.42 452 *
50m: 36.84 36.84 150m: 2:07.19 44.53 250m: 3:38.73 47.96 350m: 5:07.76 41.04

100m: 1:22.66 45.82 200m: 2:50.77 43.58 300m: 4:26.72 47.99 400m: 5:46.42 38.66

8. BAUR, Ann-Sophie 09 Schwimmverein beider Basel 5:54.88 420 *
50m: 36.32 36.32 150m: 2:08.03 47.06 250m: 3:43.94 49.52 350m: 5:15.39 40.81

100m: 1:20.97 44.65 200m: 2:54.42 46.39 300m: 4:34.58 50.64 400m: 5:54.88 39.49

9. BRUEHLMANN, Linda 09 Schwimmclub Romanshorn 5:56.90 413 *
50m: 36.07 36.07 150m: 2:07.66 47.40 250m: 3:44.66 50.54 350m: 5:17.08 40.70

100m: 1:20.26 44.19 200m: 2:54.12 46.46 300m: 4:36.38 51.72 400m: 5:56.90 39.82

10. GFELLER, Yara Jacqueline 10 Biel 5:57.19 412 *
50m: 35.30 35.30 150m: 2:04.29 46.17 250m: 3:41.99 54.37 350m: 5:17.63 40.57

100m: 1:18.12 42.82 200m: 2:47.62 43.33 300m: 4:37.06 55.07 400m: 5:57.19 39.56

11. MARTINEZ, Iliana 10 C.N Du Florival 5:59.24 405 *
50m: 38.83 38.83 150m: 2:09.70 45.71 250m: 3:47.63 52.71 350m: 5:19.77 41.68

100m: 1:23.99 45.16 200m: 2:54.92 45.22 300m: 4:38.09 50.46 400m: 5:59.24 39.47
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 7, Girls, 400m Medley, Youth

Rank YB Time Pts

12. CAMPBELL, Stella 10 Schwimmclub Aarefisch 6:09.86 371 *
50m: 37.85 37.85 150m: 2:12.03 46.02 250m: 3:51.64 55.71 350m: 5:29.48 43.06

100m: 1:26.01 48.16 200m: 2:55.93 43.90 300m: 4:46.42 54.78 400m: 6:09.86 40.38

OPEN

1. BRUHIN, Anina 06 SV Baar 5:14.20 605
50m: 32.62 32.62 150m: 1:51.76 40.82 250m: 3:16.71 45.24 350m: 4:38.78 35.88

100m: 1:10.94 38.32 200m: 2:31.47 39.71 300m: 4:02.90 46.19 400m: 5:14.20 35.42

2. ARGANESE, Martina 10 LIMM 5:19.92 573
50m: 31.85 31.85 150m: 1:51.65 44.13 250m: 3:21.39 48.04 350m: 4:44.74 36.05

100m: 1:07.52 35.67 200m: 2:33.35 41.70 300m: 4:08.69 47.30 400m: 5:19.92 35.18

3. LANG, Emma 08 SC Winterthur 5:21.93 563
50m: 31.70 31.70 150m: 1:54.02 44.31 250m: 3:23.33 48.79 350m: 4:46.23 39.75

100m: 1:09.71 38.01 200m: 2:34.54 40.52 300m: 4:06.48 43.15 400m: 5:21.93 35.70

4. SCHUMACHER, Noemi 08 Stl 5:24.84 548
50m: 33.85 33.85 150m: 1:55.89 41.99 250m: 3:24.09 45.84 350m: 4:48.77 37.24

100m: 1:13.90 40.05 200m: 2:38.25 42.36 300m: 4:11.53 47.44 400m: 5:24.84 36.07

5. SENDUR, Elin Julia 09 SV Baar 5:29.20 526
50m: 33.14 33.14 150m: 1:56.82 43.71 250m: 3:25.08 46.21 350m: 4:51.60 39.17

100m: 1:13.11 39.97 200m: 2:38.87 42.05 300m: 4:12.43 47.35 400m: 5:29.20 37.60

6. MANI, Nina 09 Schwimmklub Bern 5:31.07 517
50m: 32.59 32.59 150m: 1:56.92 44.32 250m: 3:27.37 50.75 350m: 4:55.89 37.05

100m: 1:12.60 40.01 200m: 2:36.62 39.70 300m: 4:18.84 51.47 400m: 5:31.07 35.18

7. CEBIC, Andrea 11 SC Buelach 5:32.10 513
50m: 35.63 35.63 150m: 2:00.56 42.72 250m: 3:28.49 47.30 350m: 4:55.81 37.80

100m: 1:17.84 42.21 200m: 2:41.19 40.63 300m: 4:18.01 49.52 400m: 5:32.10 36.29

8. SALADIN, Tara 10 Region Ostschweiz 5:32.71 510
50m: 33.68 33.68 150m: 2:00.08 45.21 250m: 3:29.59 44.92 350m: 4:55.60 39.00

100m: 1:14.87 41.19 200m: 2:44.67 44.59 300m: 4:16.60 47.01 400m: 5:32.71 37.11

9. DIBBERN, Lucia 07 Schwimmklub Bern 5:32.95 509
50m: 35.29 35.29 150m: 2:04.29 44.99 250m: 3:34.48 45.12 350m: 4:57.55 37.14

100m: 1:19.30 44.01 200m: 2:49.36 45.07 300m: 4:20.41 45.93 400m: 5:32.95 35.40

10. JASNIC, Ajda 08 SV Baar 5:34.34 502
50m: 34.72 34.72 150m: 1:59.88 44.82 250m: 3:30.56 46.20 350m: 4:57.53 39.98

100m: 1:15.06 40.34 200m: 2:44.36 44.48 300m: 4:17.55 46.99 400m: 5:34.34 36.81

11. ARNOLD, Valerie Marlen 08 LIMM 5:34.83 500
50m: 34.15 34.15 150m: 1:58.91 45.20 250m: 3:31.60 47.86 350m: 4:57.70 38.26

100m: 1:13.71 39.56 200m: 2:43.74 44.83 300m: 4:19.44 47.84 400m: 5:34.83 37.13

12. SCHMIDBERGER, Anouk 07 SC Winterthur 5:38.49 484
50m: 33.77 33.77 150m: 1:59.22 44.97 250m: 3:32.80 50.16 350m: 5:01.79 38.16

100m: 1:14.25 40.48 200m: 2:42.64 43.42 300m: 4:23.63 50.83 400m: 5:38.49 36.70

13. LUDI, Minjia 10 LIMM 5:38.84 483
50m: 34.37 34.37 150m: 2:00.13 44.32 250m: 3:32.30 49.37 350m: 5:01.76 39.54

100m: 1:15.81 41.44 200m: 2:42.93 42.80 300m: 4:22.22 49.92 400m: 5:38.84 37.08

14. MONTI, Ginny 11 Stl 5:39.63 479
50m: 34.06 34.06 150m: 1:55.65 42.27 250m: 3:28.35 51.16 350m: 5:01.81 40.28

100m: 1:13.38 39.32 200m: 2:37.19 41.54 300m: 4:21.53 53.18 400m: 5:39.63 37.82

15. RIS, Clementine 10 Natation Sportive Geneve 5:40.12 477
50m: 35.10 35.10 150m: 2:00.39 44.14 250m: 3:33.65 50.20 350m: 5:02.77 39.64

100m: 1:16.25 41.15 200m: 2:43.45 43.06 300m: 4:23.13 49.48 400m: 5:40.12 37.35

16. KAUFMANN, Elena 05 Swim Regio Solothurn 5:41.56 471 *
50m: 34.23 34.23 150m: 2:01.76 47.25 250m: 3:33.86 46.85 350m: 5:02.63 40.75

100m: 1:14.51 40.28 200m: 2:47.01 45.25 300m: 4:21.88 48.02 400m: 5:41.56 38.93
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 7, Women, 400m Medley, OPEN

Rank YB Time Pts

17. ALJIMOVIC, Samina 07 Sgli 5:45.14 457 *
50m: 35.04 35.04 150m: 2:03.21 46.48 250m: 3:35.24 47.71 350m: 5:04.59 41.50

100m: 1:16.73 41.69 200m: 2:47.53 44.32 300m: 4:23.09 47.85 400m: 5:45.14 40.55

18. DE FEZZA, Luana 08 LIMM 5:45.60 455 *
50m: 33.85 33.85 150m: 2:01.95 46.16 250m: 3:35.50 48.39 350m: 5:05.00 38.66

100m: 1:15.79 41.94 200m: 2:47.11 45.16 300m: 4:26.34 50.84 400m: 5:45.60 40.60

19. SKOLIK, Marie 09 SV Baar 5:46.42 452 *
50m: 36.84 36.84 150m: 2:07.19 44.53 250m: 3:38.73 47.96 350m: 5:07.76 41.04

100m: 1:22.66 45.82 200m: 2:50.77 43.58 300m: 4:26.72 47.99 400m: 5:46.42 38.66

20. VIERO, Ilaria 11 LIMM 5:49.90 438
50m: 33.28 33.28 150m: 2:02.01 48.09 250m: 3:38.40 49.72 350m: 5:09.08 41.14

100m: 1:13.92 40.64 200m: 2:48.68 46.67 300m: 4:27.94 49.54 400m: 5:49.90 40.82

21. WUEST, Aurelia 13 LIMM 5:51.95 431
50m: 36.47 36.47 150m: 2:08.32 47.46 250m: 3:42.96 47.42 350m: 5:13.25 41.66

100m: 1:20.86 44.39 200m: 2:55.54 47.22 300m: 4:31.59 48.63 400m: 5:51.95 38.70

22. BAUR, Ann-Sophie 09 Schwimmverein beider Basel 5:54.88 420 *
50m: 36.32 36.32 150m: 2:08.03 47.06 250m: 3:43.94 49.52 350m: 5:15.39 40.81

100m: 1:20.97 44.65 200m: 2:54.42 46.39 300m: 4:34.58 50.64 400m: 5:54.88 39.49

23. O CAOIMH, Elina 11 SV Baar 5:55.88 416
50m: 38.17 38.17 150m: 2:11.99 44.85 250m: 3:45.32 49.19 350m: 5:16.57 42.09

100m: 1:27.14 48.97 200m: 2:56.13 44.14 300m: 4:34.48 49.16 400m: 5:55.88 39.31

24. BRUEHLMANN, Linda 09 Schwimmclub Romanshorn 5:56.90 413 *
50m: 36.07 36.07 150m: 2:07.66 47.40 250m: 3:44.66 50.54 350m: 5:17.08 40.70

100m: 1:20.26 44.19 200m: 2:54.12 46.46 300m: 4:36.38 51.72 400m: 5:56.90 39.82

25. GFELLER, Yara Jacqueline 10 Biel 5:57.19 412 *
50m: 35.30 35.30 150m: 2:04.29 46.17 250m: 3:41.99 54.37 350m: 5:17.63 40.57

100m: 1:18.12 42.82 200m: 2:47.62 43.33 300m: 4:37.06 55.07 400m: 5:57.19 39.56

26. DUERLER, Selina 11 LIMM 5:57.85 410
50m: 36.58 36.58 150m: 2:07.24 46.44 250m: 3:43.79 52.54 350m: 5:18.08 41.15

100m: 1:20.80 44.22 200m: 2:51.25 44.01 300m: 4:36.93 53.14 400m: 5:57.85 39.77

27. MARTINEZ, Iliana 10 C.N Du Florival 5:59.24 405 *
50m: 38.83 38.83 150m: 2:09.70 45.71 250m: 3:47.63 52.71 350m: 5:19.77 41.68

100m: 1:23.99 45.16 200m: 2:54.92 45.22 300m: 4:38.09 50.46 400m: 5:59.24 39.47

28. BACHMANN, Giolina 11 SC Thalwil 6:03.08 392
50m: 37.91 37.91 150m: 2:13.27 49.69 250m: 3:51.99 50.17 350m: 5:24.27 41.38

100m: 1:23.58 45.67 200m: 3:01.82 48.55 300m: 4:42.89 50.90 400m: 6:03.08 38.81

29. VIDAKOVIC, Tea 11 Natation Sportive Geneve 6:07.39 378 *
50m: 41.05 41.05 150m: 2:18.05 50.25 250m: 3:54.64 48.61 350m: 5:28.33 43.61

100m: 1:27.80 46.75 200m: 3:06.03 47.98 300m: 4:44.72 50.08 400m: 6:07.39 39.06

30. BRUNS, Mailey Sue 11 Swim Regio Solothurn 6:08.53 375 *
50m: 38.65 38.65 150m: 2:14.74 45.42 250m: 3:51.98 52.58 350m: 5:27.24 41.73

100m: 1:29.32 50.67 200m: 2:59.40 44.66 300m: 4:45.51 53.53 400m: 6:08.53 41.29

31. CAMPBELL, Stella 10 Schwimmclub Aarefisch 6:09.86 371 *
50m: 37.85 37.85 150m: 2:12.03 46.02 250m: 3:51.64 55.71 350m: 5:29.48 43.06

100m: 1:26.01 48.16 200m: 2:55.93 43.90 300m: 4:46.42 54.78 400m: 6:09.86 40.38

32. ORTEGA, Emma 11 SC Thalwil 6:11.22 367 *
50m: 38.06 38.06 150m: 2:17.10 51.84 250m: 3:57.09 52.56 350m: 5:31.80 41.79

100m: 1:25.26 47.20 200m: 3:04.53 47.43 300m: 4:50.01 52.92 400m: 6:11.22 39.42

33. HELFER, Juline 12 LIMM 6:14.00 359 *
50m: 36.72 36.72 150m: 2:10.67 49.39 250m: 3:51.78 52.90 350m: 5:31.38 45.94

100m: 1:21.28 44.56 200m: 2:58.88 48.21 300m: 4:45.44 53.66 400m: 6:14.00 42.62

34. SCHWARZ, Carolina 12 LIMM 6:14.41 358 *
50m: 38.99 38.99 150m: 2:15.95 50.08 250m: 3:57.35 53.91 350m: 5:34.90 43.67

100m: 1:25.87 46.88 200m: 3:03.44 47.49 300m: 4:51.23 53.88 400m: 6:14.41 39.51
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Event 7, Women, 400m Medley, OPEN

Rank YB Time Pts

35. BECK, Moena 12 LIMM 6:17.33 349 *
50m: 38.90 38.90 150m: 2:19.38 52.55 250m: 4:02.25 52.50 350m: 5:37.27 43.05

100m: 1:26.83 47.93 200m: 3:09.75 50.37 300m: 4:54.22 51.97 400m: 6:17.33 40.06

36. PASZKOWSKI, Mila 13 LIMM 6:24.18 331
50m: 42.43 42.43 150m: 2:23.03 50.82 250m: 4:05.79 53.03 350m: 5:42.26 42.96

100m: 1:32.21 49.78 200m: 3:12.76 49.73 300m: 4:59.30 53.51 400m: 6:24.18 41.92

37. DEHM, Sophie-Charlotte 13 LIMM 6:24.74 329
50m: 41.81 41.81 150m: 2:26.64 50.43 250m: 4:08.01 54.52 350m: 5:45.17 42.31

100m: 1:36.21 54.40 200m: 3:13.49 46.85 300m: 5:02.86 54.85 400m: 6:24.74 39.57

38. VERTUDES, Elin 13 LIMM 6:29.98 316
50m: 41.23 41.23 150m: 2:21.55 49.52 250m: 4:05.07 53.45 350m: 5:45.92 45.01

100m: 1:32.03 50.80 200m: 3:11.62 50.07 300m: 5:00.91 55.84 400m: 6:29.98 44.06

39. TCHOUGA, Eunice Lovelyn 13 LIMM 6:32.81 310 *
50m: 40.61 40.61 150m: 2:21.81 51.45 250m: 4:08.28 56.79 350m: 5:49.78 44.16

100m: 1:30.36 49.75 200m: 3:11.49 49.68 300m: 5:05.62 57.34 400m: 6:32.81 43.03

40. FREY, Ava 13 LIMM 7:11.75 233 *
50m: 50.23 50.23 150m: 2:46.58 53.46 250m: 4:38.03 1:01.42 350m: 6:27.71 48.91

100m: 1:53.12 1:02.89 200m: 3:36.61 50.03 300m: 5:38.80 1:00.77 400m: 7:11.75 44.04

41. SEITZ, Mare 12 LIMM 7:13.50 230 *
50m: 46.57 46.57 150m: 2:38.80 54.44 250m: 4:37.42 1:04.33 350m: 6:28.82 46.59

100m: 1:44.36 57.79 200m: 3:33.09 54.29 300m: 5:42.23 1:04.81 400m: 7:13.50 44.68

42. LOPEZ LUCENA DE LIMA, Lara 13 LIMM 7:15.26 227 *
50m: 45.48 45.48 150m: 2:41.55 57.11 250m: 4:35.63 59.23 350m: 6:25.77 50.90

100m: 1:44.44 58.96 200m: 3:36.40 54.85 300m: 5:34.87 59.24 400m: 7:15.26 49.49

DSQ NOTHELFER, Jule 13 LIMM 6:41.59 *
301 - Arme nicht über dem Wasser nach vorne geführt (Wende ...) (Time: 13:29)

50m: 43.67 43.67 150m: 2:27.15 49.96 250m: 4:15.07 58.80 350m: 5:57.83 44.63
100m: 1:37.19 53.52 200m: 3:16.27 49.12 300m: 5:13.20 58.13 400m: 6:41.59 43.76


